
ROUND 04 STORO 85 - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 BELLEI F. 1:27.694
Migliore

1 1:30.625 10:51:21.902

2 1:28.926 10:52:50.828

3 1:41.392 10:54:32.220

4 1:27.694 10:55:59.914

5 1:33.008 10:57:32.922

6 1:31.981 10:59:04.903

7 1:29.205 11:00:34.108

8 1:29.637 11:02:03.745

 Po. 2 - # 25 MARCHESIN P. + 04.715
Dif. Primo

1 1:41.142 10:51:33.129

2 1:33.274 10:53:06.403

3 1:40.059 10:54:46.462

4 1:59.645 10:56:46.107

5 1:32.409 10:58:18.516

6 1:32.707 10:59:51.223

7 1:35.886 11:01:27.109

8 1:36.135 11:03:03.244

 Po. 3 - # 84 TOCCHIO M. + 07.304
Dif. Primo

1 1:39.456 10:51:30.444

2 1:34.998 10:53:05.442

3 2:04.434 10:55:09.876

4 1:46.241 10:56:56.117

5 1:37.334 10:58:33.451

 Po. 4 - # 5 GRUBER A. + 07.667
Dif. Primo

1 1:42.032 10:51:33.487

2 1:38.735 10:53:12.222

3 1:36.224 10:54:48.446

4 2:02.014 10:56:50.460

5 2:26.496 10:59:16.956

6 1:35.361 11:00:52.317

7 1:57.278 11:02:49.595

 Po. 5 - # 725 BUGATTI L. + 09.491
Dif. Primo

1 1:45.558 10:51:38.355

2 1:41.159 10:53:19.514

3 1:37.185 10:54:56.699

4 1:38.092 10:56:34.791

5 2:05.294 10:58:40.085

6 1:38.475 11:00:18.560

7 1:39.564 11:01:58.124

 Po. 6 - # 132 FRUET M. + 09.715
Dif. Primo

1 1:46.238 10:51:37.592

2 1:45.435 10:53:23.027

3 1:37.652 10:55:00.679

4 1:58.113 10:56:58.792

5 1:37.409 10:58:36.201

6 2:01.426 11:00:37.627

7 1:37.995 11:02:15.622

 Po. 7 - # 333 BONOMETTI S. + 12.176
Dif. Primo

1 2:09.030 10:52:00.819

2 2:22.223 10:54:23.042

3 1:41.516 10:56:04.558

4 1:40.331 10:57:44.889

5 1:45.363 10:59:30.252

6 1:39.870 11:01:10.122

7 1:40.799 11:02:50.921

 Po. 8 - # 98 BRUNEL D. + 14.780
Dif. Primo

1 1:49.159 10:51:41.290

2 1:42.474 10:53:23.764

3 1:51.393 10:55:15.157

4 1:44.370 10:56:59.527

5 1:45.520 10:58:45.047

6 2:46.575 11:01:31.622

7 1:48.307 11:03:19.929

 Po. 9 - # 9 COSTARAOSS A. + 15.339
Dif. Primo

1 2:10.733 10:52:07.527

2 1:47.438 10:53:54.965

3 1:48.557 10:55:43.522

4 1:43.033 10:57:26.555

5 1:44.846 10:59:11.401

6 1:47.552 11:00:58.953

 Po. 10 - # 53 GIACOMELLI A. + 20.556
Dif. Primo

1 2:11.613 10:52:03.656

2 1:55.024 10:53:58.680

3 1:52.235 10:55:50.915

4 1:51.900 10:57:42.815

5 1:48.981 10:59:31.796

6 1:48.250 11:01:20.046

7 1:50.688 11:03:10.734

 Po. 11 - # 6 SCREMIN A. + 22.855
Dif. Primo

1 1:56.410 10:51:49.062

2 2:05.101 10:53:54.163

3 1:53.782 10:55:47.945

4 2:34.715 10:58:22.660

5 1:50.549 11:00:13.209

6 2:24.511 11:02:37.720

 Po. 12 - # 89 VALENTI S. + 23.645
Dif. Primo

1 1:57.337 10:51:48.838

2 1:53.407 10:53:42.245

3 1:55.900 10:55:38.145

4 1:53.298 10:57:31.443

5 1:52.304 10:59:23.747

6 1:51.739 11:01:15.486

7 1:51.339 11:03:06.825

 Po. 13 - # 18 GUARDIA A. + 24.384
Dif. Primo

1 2:06.434 10:51:59.823

2 1:52.078 10:53:51.901

3 1:57.148 10:55:49.049

4 1:54.888 10:57:43.937

5 1:53.746 10:59:37.683

6 1:52.765 11:01:30.448

7 1:54.153 11:03:24.601

 Po. 14 - # 956 CANETTI N. + 25.877
Dif. Primo

1 2:01.874 10:51:54.553

2 1:56.760 10:53:51.313

3 1:54.947 10:55:46.260

4 1:54.924 10:57:41.184

5 1:55.515 10:59:36.699

6 1:53.571 11:01:30.270

7 1:53.889 11:03:24.159

 Po. 15 - # 914 GALLINA R. + 26.669
Dif. Primo

1 2:05.759 10:51:57.887

2 1:55.136 10:53:53.023

3 1:54.363 10:55:47.386

4 1:55.575 10:57:42.961

5 1:57.690 10:59:40.651

6 1:54.480 11:01:35.131

7 1:58.139 11:03:33.270

 Po. 16 - # 16 SCAIA S. + 30.480
Dif. Primo

1 2:09.859 10:52:03.472

2 2:06.850 10:54:10.322

3 1:58.174 10:56:08.496

4 2:35.631 10:58:44.127

5 2:03.807 11:00:47.934

6 2:13.412 11:03:01.346

 Po. 17 - # 135 LORENZ G. + 33.654
Dif. Primo

1 2:09.334 10:52:02.197

2 2:01.348 10:54:03.545

3 2:02.897 10:56:06.442

4 2:03.908 10:58:10.350

5 2:02.707 11:00:13.057

6 2:06.284 11:02:19.341

 Po. 18 - # 71 BALDESSARI A. + 53.281
Dif. Primo

1 2:22.012 10:52:16.778

2 3:48.991 10:56:05.769

3 2:23.112 10:58:28.881

4 2:20.975 11:00:49.856

5 3:08.439 11:03:58.295

Fastest lap: 1:27.694 
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